



Městský úřad Český Brod

Odbor výstavby a územního plánování

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Spis. zn.: S-MUCB 24046/2023/OVÚP-Som
Č.j. MUCB 27613/2023
Vyřizuje: Bc.Sommerová
Telefon: 321 612 137
Český Brod, dne 24.5.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106 / 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování, jako povinný subjekt, obdržel dne 9.5.2023 Vaši žádost (č.j. 24046/23) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí níže uvedených informací:

- 1) Spis zn. S.MUCB 33743/2022/ovÚP-Som řízení č.j. 33743/2022, žádám o kopii rozhodnutí/usnesení o zastavení řízení o dodatečném povolení stavby (Přístavba u domu č.p. [redacted] vydané dne 13.3.2023
 - *Kopie přiložena*
- a) Je-li rozhodnutí/ usnesení pravomocné, žádám vyznačení právní moci rozhodnutí
 - *Kopie přiložena*
- b) V případě, že rozhodnutí/usnesení pravomocné není z důvodu podání odvolání stavebníka (Pangrácová Martina), žádám o kopii podaného odvolání včetně informace, zda bylo odvolání podáno řádně a včas (datum převzetí rozhodnutí stavebníkem a datum doručení odvolání vašeho úřadu) včetně kopií dokladů o doručení s datem doručení
 - *Odvolání nebylo podáno*
- 2) Žádám informaci, kdy bude vydáno rozhodnutí/usnesení o odstranění stavby v rámci řízení č.j. :MUCB 30521/2022 spis.zn. S.MUCB 16337/2022/OVÚP-Som
 - *Rozhodnutí ve věci bude vydáno dle správního řádu*

Bc. Sommerová Markéta v. r.
odborný pracovník stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba
Za správnost vyhotovení Adam Turecký

Obdrží:

